
Verbandsspielklassen Baden 2023/24

Mädchen 15 Verbandsliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTV Weinheim-West 18 17 0 1 78:12 +66 34:2
2 TV Altlussheim 18 16 0 2 74:16 +58 32:4
3 TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 18 14 0 4 69:21 +48 28:8
4 1. TTC Ketsch 18 12 0 6 53:37 +16 24:12
5 1. TTC Ketsch II 18 9 0 9 46:44 +2 18:18
6 TTC Schwa-Gold St. Ilgen 18 8 0 10 45:45 0 16:20
7 TTC Limbach 18 7 0 11 44:46 -2 14:22
8 TTC Wiesloch-Baiertal 18 4 0 14 23:67 -44 8:28
9 TV Schwetzingen 18 3 0 15 17:73 -56 6:30

10 TV Schwetzingen II 18 0 0 18 1:89 -88 0:36
 

Bemerkungen
Rückrunde: 21.01. St. Leon-Rot, Spielbeginn 10:30 09.03.
Schwetzingen, Spielbeginn 10:00 10.03. St. Ilgen, Spielbeginn 11:00
14.04. Altlussheim, Spielbeginn 10:30

Spielleiter-Kontaktadresse
Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim, Mobil: 0151
62345242, Tel.: 06222 386696, Geschäft: 06227 7 60136, Fax
Geschäft: 06227 78 39699, manuel_pastorini@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 22.09.2023 18:00 v 1. TTC Ketsch 1. TTC Ketsch II 3:2
So. 24.09.2023 15:00

15:00
15:00
15:00
15:00
16:00 v
16:05 v
16:05 v
16:25 v
16:30 v

TV Altlussheim
TV Schwetzingen
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch II
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Limbach
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
1. TTC Ketsch II
1. TTC Ketsch

TTC Wiesloch-Baiertal
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TV Schwetzingen II
TTC Limbach
1. TTC Ketsch
TV Schwetzingen II
TV Schwetzingen
TTV Weinheim-West
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TV Altlussheim

5:0
0:5
5:0
3:2
1:4
5:0
2:3
1:4
1:4
1:4

Mo.02.10.2023 18:00 v TV Schwetzingen II TV Schwetzingen 0:5
So. 15.10.2023 10:05 v

10:05 t/v (1)
10:10 v
10:10 v
11:30 v
11:30 v
11:30 v
11:40 v

TV Altlussheim
TTV Weinheim-West
TV Schwetzingen
TV Schwetzingen II
1. TTC Ketsch
TTC Limbach
TV Altlussheim
1. TTC Ketsch II

1. TTC Ketsch II
TTC Limbach
1. TTC Ketsch
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TTV Weinheim-West
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TV Schwetzingen II
TV Schwetzingen

5:0
4:1
0:5
0:5
0:5
1:4
4:1
5:0

So. 12.11.2023 10:30 v
10:33
10:43 v
11:45 v
12:40 v
12:40 v (1)

TV Schwetzingen
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TV Altlussheim
TV Altlussheim
TTC Wiesloch-Baiertal

TTC Limbach
TTC Limbach
TV Altlussheim
TTC Limbach
TV Schwetzingen
TTC Limbach

1:4
3:2
1:4
5:0
5:0
1:4

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 12:11 | Seite 1 von 2



Verbandsspielklassen Baden 2023/24

Mädchen 15 Verbandsliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 03.12.2023 10:30

10:30
10:30
10:35 v
11:40 v
12:00 v
12:15 v
12:30 v
13:10 v
13:30 v

TV Schwetzingen II
TV Schwetzingen
TTV Weinheim-West
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
1. TTC Ketsch II
TV Schwetzingen
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Wiesloch-Baiertal
1. TTC Ketsch
TTC Schwa-Gold St. Ilgen

1. TTC Ketsch
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
1. TTC Ketsch II
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Wiesloch-Baiertal
TTV Weinheim-West
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TV Schwetzingen II
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TTV Weinheim-West

0:5 NA
0:5
5:0
5:0
5:0
0:5
1:4
5:0
2:3
1:4

So. 10.12.2023 10:00
10:00
10:00
10:00
10:01
10:01
11:45 v
12:00 v
14:00 v

TTV Weinheim-West
TV Schwetzingen II
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TTC Wiesloch-Baiertal
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch II
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TTC Limbach
TTC Wiesloch-Baiertal

TV Altlussheim
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
1. TTC Ketsch II
1. TTC Ketsch
TTC Wiesloch-Baiertal
TV Schwetzingen II
TV Altlussheim
1. TTC Ketsch
TTC Schwa-Gold St. Ilgen

3:2
0:5
4:1
0:5
5:0
5:0
2:3
2:3
1:4

So. 21.01.2024 10:30
10:30
10:30
10:30
10:31
12:00 v
12:15 v
12:20 v
12:25 v
13:40 v
13:45 v
14:00 v

1. TTC Ketsch
TTC Limbach
TTC Wiesloch-Baiertal
TV Altlussheim
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Limbach
1. TTC Ketsch II
TTV Weinheim-West
TTC Wiesloch-Baiertal
TV Altlussheim
TTV Weinheim-West

TTC Schwa-Gold St. Ilgen
1. TTC Ketsch II
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TTV Weinheim-West
TTC Limbach
1. TTC Ketsch II
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
1. TTC Ketsch
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TV Altlussheim
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
1. TTC Ketsch

3:2
2:3
2:3
2:3
5:0
0:5
2:3
1:4
4:1
0:5
3:2
5:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.03.2024 10:00

10:01
10:01
10:01
10:02
10:15 v (1)
10:16 v
12:15 v (1)
13:00 v

1. TTC Ketsch
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
1. TTC Ketsch II
1. TTC Ketsch
1. TTC Ketsch II
TV Schwetzingen II
TV Altlussheim
TV Schwetzingen
TV Altlussheim

TV Schwetzingen
TV Schwetzingen
TV Altlussheim
TV Schwetzingen II
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
1. TTC Ketsch II
TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.
TV Schwetzingen II
1. TTC Ketsch

5:0
5:0
1:4
5:0
0:5
0:5
3:2
5:0
5:0

So. 10.03.2024 11:00 (1)
11:00
11:01
11:01 (1)
11:02
11:02 (1)
12:00 v
12:00 v
12:45 v

TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Limbach
TV Schwetzingen
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Wiesloch-Baiertal
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Limbach
TV Schwetzingen II
TV Schwetzingen II

TTC Wiesloch-Baiertal
TV Schwetzingen
TTC Wiesloch-Baiertal
TV Schwetzingen II
TTV Weinheim-West
TV Schwetzingen
TTV Weinheim-West
TTV Weinheim-West
TTC Limbach

2:3
5:0
2:3
5:0
0:5
4:1
3:2
0:5
0:5

Fr. 12.04.2024 18:00 t/v (1) TV Schwetzingen II TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 0:5
So. 14.04.2024 10:30

10:30
10:30
10:30
10:31
10:31
10:31
12:05 v
13:37 v
13:40 v
13:45 v
14:00 v

TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TTC Limbach
1. TTC Ketsch
TTV Weinheim-West
1. TTC Ketsch II
TV Schwetzingen
1. TTC Ketsch
TV Schwetzingen II
TV Schwetzingen
TTV Weinheim-West
TV Schwetzingen II
TTC Limbach

1. TTC Ketsch II
TV Altlussheim
TTC Wiesloch-Baiertal
TV Schwetzingen
TTV Weinheim-West
TV Altlussheim
TTC Limbach
TTC Wiesloch-Baiertal
1. TTC Ketsch II
TTC Schwa-Gold St. Ilgen
TV Altlussheim
TTC Wiesloch-Baiertal

1:4
0:5
5:0
5:0
0:5
0:5
3:2
0:5
0:5
4:1
0:5
4:1

Fr. 19.04.2024 18:00 t/v (1) 1. TTC Ketsch TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 0:5
Mi. 24.04.2024 18:30 t/v (1) TTC Schwa-Gold St. Ilgen TTC St. Leon-Rot 2013 e.V. 0:5

nu.Dokument 013, erstellt am 16.10.2025 12:11 | Seite 2 von 2


