# Verbandsspielklassen Baden 2023/24

### Mädchen 15 Verbandsliga

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTV Weinheim-West	18	17	0	1	78:12	+66	34:2
2	TV Altlussheim	18	16	0	2	74:16	+58	32:4
3	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	18	14	0	4	69:21	+48	28:8
4	1. TTC Ketsch	18	12	0	6	53:37	+16	24:12
5	1. TTC Ketsch II	18	9	0	9	46:44	+2	18:18
6	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	18	8	0	10	45:45	0	16:20
7	TTC Limbach	18	7	0	11	44:46	-2	14:22
8	TTC Wiesloch-Baiertal	18	4	0	14	23:67	-44	8:28
9	TV Schwetzingen	18	3	0	15	17:73	-56	6:30
10	TV Schwetzingen II	18	0	0	18	1:89	-88	0:36



Rückrunde: 21.01. St. Leon-Rot, Spielbeginn 10:30 09.03. Schwetzingen, Spielbeginn 10:00 10.03. St. Ilgen, Spielbeginn 11:00 14.04. Altlussheim, Spielbeginn 10:30

#### Spielleiter-Kontaktadresse

Pastorini, Manuel, Otto-Hahn-Str. 25, 69234 Dielheim, Mobil: 0151 62345242, Tel.: 06222 386696, Geschäft: 06227 7 60136, Fax Geschäft: 06227 78 39699, manuel\_pastorini@yahoo.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Fr. 22.09.2023 18:00 v	1. TTC Ketsch	1. TTC Ketsch II	3:2	
So. 24.09.2023 15:00	TV Altlussheim	TTC Wiesloch-Baiertal	5:0	
15:00	TV Schwetzingen	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	0:5	
15:00	TTV Weinheim-West	TV Schwetzingen II	5:0	
15:00	1. TTC Ketsch II	TTC Limbach	3:2	
15:00	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	1. TTC Ketsch	1:4	
16:00 v	TTC Limbach	TV Schwetzingen II	5:0	
16:05 v	TTC Wiesloch-Baiertal	TV Schwetzingen	2:3	
16:05 v	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	TTV Weinheim-West	1:4	
16:25 v	1. TTC Ketsch II	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	1:4	
16:30 v	1. TTC Ketsch	TV Altlussheim	1:4	
Mo.02.10.2023 18:00 v	TV Schwetzingen II	TV Schwetzingen	0:5	
So. 15.10.2023 10:05 v	TV Altlussheim	1. TTC Ketsch II	5:0	
10:05 t/v (1) TTV Weinheim-West		TTC Limbach	4:1	
10:10 v	TV Schwetzingen	1. TTC Ketsch	0:5	
10:10 v	TV Schwetzingen II	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	0:5	
11:30 v	1. TTC Ketsch	TTV Weinheim-West	0:5	
11:30 v	TTC Limbach	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	1:4	
11:30 v	TV Altlussheim	TV Schwetzingen II	4:1	
11:40 v	1. TTC Ketsch II	TV Schwetzingen	5:0	
So. 12.11.2023 10:30 v	TV Schwetzingen	TTC Limbach	1:4	
10:33	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TTC Limbach	3:2	
10:43 v	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TV Altlussheim	1:4	
11:45 v	TV Altlussheim	TTC Limbach	5:0	
12:40 v	TV Altlussheim	TV Schwetzingen	5:0	
12:40 v (1)	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Limbach	1:4	

# Verbandsspielklassen Baden 2023/24

# Mädchen 15 Verbandsliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
So. 03.12.2023 10:30	TV Schwetzingen II	1. TTC Ketsch	0:5 NA	Sa. 09.03.2024 10:00	1. TTC Ketsch	TV Schwetzingen	5:0	
10:30	TV Schwetzingen	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	0:5	10:01	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	TV Schwetzingen	5:0	
10:30	TTV Weinheim-West	1. TTC Ketsch II	5:0	10:01	1. TTC Ketsch II	TV Altlussheim	1:4	
10:35 v	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	TTC Wiesloch-Baiertal	5:0	10:01	1. TTC Ketsch	TV Schwetzingen II	5:0	
11:40 v	1. TTC Ketsch II	TTC Wiesloch-Baiertal	5:0	10:02	1. TTC Ketsch II	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	0:5	
12:00 v	TV Schwetzingen	TTV Weinheim-West	0:5	10:15 v (1)	TV Schwetzingen II	1. TTC Ketsch II	0:5	
12:15 v	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	1:4	10:16 v	TV Altlussheim	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	3:2	
12:30 v	TTC Wiesloch-Baiertal	TV Schwetzingen II	5:0	12:15 v (1)	TV Schwetzingen	TV Schwetzingen II	5:0	
13:10 v	1. TTC Ketsch	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	2:3	13:00 v	TV Altlussheim	1. TTC Ketsch	5:0	
13:30 v	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TTV Weinheim-West	1:4	So. 10.03.2024 11:00 (1)	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TTC Wiesloch-Baiertal	2:3	
So. 10.12.2023 10:00	TTV Weinheim-West	TV Altlussheim	3:2	11:00	TTC Limbach	TV Schwetzingen	5:0	
10:00	TV Schwetzingen II	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	0:5	11:01	TV Schwetzingen	TTC Wiesloch-Baiertal	2:3	
10:00	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	1. TTC Ketsch II	4:1	11:01 (1)	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TV Schwetzingen II	5:0	
10:00	TTC Wiesloch-Baiertal	1. TTC Ketsch	0:5	11:02	TTC Wiesloch-Baiertal	TTV Weinheim-West	0:5	
10:01	TTV Weinheim-West	TTC Wiesloch-Baiertal	5:0	11:02 (1)	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TV Schwetzingen	4:1	
10:01	1. TTC Ketsch II	TV Schwetzingen II	5:0	12:00 v	TTC Limbach	TTV Weinheim-West	3:2	
11:45 v	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	TV Altlussheim	2:3	12:00 v	TV Schwetzingen II	TTV Weinheim-West	0:5	
12:00 v	TTC Limbach	1. TTC Ketsch	2:3	12:45 v	TV Schwetzingen II	TTC Limbach	0:5	
14:00 v	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	1:4	Fr. 12.04.2024 18:00 t/v (1	) TV Schwetzingen II	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	0:5	
So. 21.01.2024 10:30	1. TTC Ketsch	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	3:2	So. 14.04.2024 10:30	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	1. TTC Ketsch II	1:4	
10:30	TTC Limbach	1. TTC Ketsch II	2:3	10:30	TTC Limbach	TV Altlussheim	0:5	
10:30	TTC Wiesloch-Baiertal	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	2:3	10:30	1. TTC Ketsch	TTC Wiesloch-Baiertal	5:0	
10:30	TV Altlussheim	TTV Weinheim-West	2:3	10:30	TTV Weinheim-West	TV Schwetzingen	5:0	
10:31	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	TTC Limbach	5:0	10:31	1. TTC Ketsch II	TTV Weinheim-West	0:5	
12:00 v	TTC Wiesloch-Baiertal	1. TTC Ketsch II	0:5	10:31	TV Schwetzingen	TV Altlussheim	0:5	
12:15 v	TTC Limbach	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	2:3	10:31	1. TTC Ketsch	TTC Limbach	3:2	
12:20 v	1. TTC Ketsch II	1. TTC Ketsch	1:4	12:05 v	TV Schwetzingen II	TTC Wiesloch-Baiertal	0:5	
12:25 v	TTV Weinheim-West	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	4:1	13:37 v	TV Schwetzingen	1. TTC Ketsch II	0:5	
13:40 v	TTC Wiesloch-Baiertal	TV Altlussheim	0:5	13:40 v	TTV Weinheim-West	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	4:1	
13:45 v	TV Altlussheim	TTC Schwa-Gold St. Ilgen	3:2	13:45 v	TV Schwetzingen II	TV Altlussheim	0:5	
14:00 v	TTV Weinheim-West	1. TTC Ketsch	5:0	14:00 v	TTC Limbach	TTC Wiesloch-Baiertal	4:1	
				Fr. 19.04.2024 18:00 t/v (1	) 1. TTC Ketsch	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	0:5	
					) TTC Schwa-Gold St. Ilgen	TTC St. Leon-Rot 2013 e.V.	0:5	